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Det är ett idealiskt kosttillskott för Björk Anti-Cellulite Oil eftersom båda produkterna kan hjälpa till att
minska celluliter och förbättra blodcirkulationen i kroppen. Det är också indicerat för bantningsdieter,
eftersom det bidrar till eliminering av kvarhållna vätskor och viktminskning.

DESCRIPCIÓN

Vad används Weleda Björkjuice till?

Björk är ett träd som har renande egenskaper och kan hjälpa till att rena kroppen och förbättra hudens
hälsa. Weleda Björkjuice är en 100% ekologisk produkt, vilket innebär att den är gjord med naturliga
ingredienser och inte innehåller syntetiska tillsatser.

Denna  produkt  är  gjord  av  ekologiska  björklöv  och  citronsaft,  som  kombineras  för  att  skapa  en
uppfriskande  och  hälsosam dryck.  Extraktet  av  färska  björklöv  används  vid  beredningen  av  juicen,
eftersom det är känt för att stimulera kroppens naturliga elimineringsprocesser, vilket hjälper till  att
eliminera gifter och annat avfall från kroppen.

Weleda Björkjuice är uppskattad för sina dränerande och renande egenskaper, vilket betyder att den kan
hjälpa till att minska vätskeretention och förbättra njurfunktionen.

Vilka fördelar har Weleda Björkjuice?

Björk har förmågan att  stimulera kroppens renande funktioner,  vilket  gör att  den kan hjälpa till  att
eliminera gifter och annat avfall som ansamlas i kroppen. Dessutom är det känt att det har en klargörande
effekt på huden, vilket gör det till en populär ingrediens i många personliga vårdprodukter.

Björkjuice används också som ett komplement i  viktminskningskurer, eftersom det kan hjälpa till  att
minska vätskeretention och förbättra matsmältningen. Det rekommenderas att  konsumera det under
övergångssäsonger, som vår och höst, eftersom det är då kroppen kan behöva en extra boost för att
anpassa sig till säsongsförändringar.

Dessutom  innehåller  produkten  inga  konstgjorda  konserveringsmedel,  matfärger,  smakämnen  eller
sötningsmedel, vilket gör den till ett hälsosamt och naturligt alternativ.

Hur ska Weleda Björkjuice användas?
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Om du vill främja vätskecirkulationen och rena din kropp är ett bra alternativ att göra en årlig skönhetskur
med Weleda Björkjuice. Denna juice är gjord av ekologiska björklöv, vilket betyder att det är ett naturligt
och miljövänligt alternativ.

För att ta Weleda Björkjuice rekommenderas att späda en matsked i vatten, infusioner eller juice, 2 eller 3
gånger om dagen, före måltid. Det är viktigt att skaka innan användning så att ingredienserna blandas
väl. Du kan också späda 2-3 matskedar i en liters flaska mineralvatten och konsumera under dagen.

Den rekommenderade  varaktigheten  för  skönhetskuren  med Weleda  Björkjuice  är  3  eller  6  veckor,
beroende på dina behov och mål.
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